
®PR0BAČNĹA MEDIAČNĹSLUŽBA

Naše čj.: PMS-Spr 01241/2023-034

Dohoda o narovnání
uzavřená podle § 1903 až 1907 zákona č. 82/2012 Sb. , občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů

DRUG - OUT Klub, z.s.
se sídlem Velká Hradební 13/47 13/47, 400 01 Ústí nad Labem
lČ:44554559
zastoupené MUDr. Zdeňkou Staňkovou, předsedkyni spolku
(dále jen ,,přejimajicř')

a

Česká republika - Probační a mediační služba
se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
lČ: 70888060
jejímž jménem jedná PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
(dále jen ,,Předávající")

Dále též (,,Strany Dohody")

Preambule

předávajÍcÍ bezúplatně předal movitou věc PřejimajĹcÍmu, o které rozhodl, že je dlouhodobě
nepotřebná a proto se ji rozhodl předat Předávajícňmu, který ji bude užívat výhradně ve
veřejném zájmu. Jednalo se o osobní automobil Škoda Fabia Ambiente Plus 1.4, inv. číslo:
1/3410/000126, druh: 022, výrobní čísĺo: TMBBC25J3A3123496, datum pořízeni: 8. 2. 2010,
pořizovací cena: 282 842, účetní oprávky: 179 557 Kč, zůstatková cena: 103 285 Kč (dále
jen ,,movitá věc").

Administrativní chybou nebyla Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze dne 17. 8.
2021 (dále jen ,,Smlouva") zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňovaní těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (,,dále jen ,,ZRS"). S ohledem
ke skutečnosti, že Smlouva nebyla zveřejněna ve smyslu odst. 7 odst. 1 ZRS ani do tři
měsíců ode dne, kdy byla ode odeslána, je Smlouva zrušena. Na straně přejimajÍcÍho tak
vzniklo bezdůvodné obohaceni rovnajÍcÍ se celkové hodnotě převáděné movité věci.

I.
Předmět dohody

Předmětem Dohody je vzájemné započitání hodnoty vzniklého bezdůvodného obohaceni
na straně přejknajiciho a zůstatkové ceny převáděné movité věci.

Stránka 1 z 3



Strany dohody souhlasně prohlašuji, že započtením jsou jejich vzájemná
práva a povinnosti vyrovnány.

Zveřejnění Smlouvy a Dohody v registru smluv

Strany Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle § 7
odst. 1 zrs, jelikož je PředávajÍcÍ povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, zavazuje se
zajistit její zveřejnění nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Dohody oběma
oprávněnými zástupci obou stran Dohody. Zveřejněni zajisti PředávajÍcÍ

Závěrečná ustanovení

1. Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom z nich pro každou
stranu dohody.

2. Toto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou stran Dohody.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran Dohody a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Na důkaz shody s obsahem Dohody připojují oprávněni zástupci stran Dohody své
vlastnoruční podpisy.

V Ustľ nad Labem dne................. V Praze dne

MUDr. Digitálně podepsal
MUDr. ZdeňkaZdeňka Staňková

V . Datum: 2023.11.14Sta nkova 14:56:06 +01'00'

MUDr. Zdeňka Štaňková
předsedkyně spolku

Digitálně podepsal
PhDr. Andrea PhDr.Andrea

, MatouškováMatouškova Datum:2023.11.22

14:13:10 +01'00'

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka

Stránka 2 z 3


